平成３０年８月吉日

福井しあわせ元気国体

水泳（飛込・水球・アーティスティックスイミング）競技参加者 様

                 （県外開催競技会斡旋弁当受注業務委託業者）

                      ㈱近畿日本ツーリスト中部金沢支店

支店長 北村 達哉

担当者 西尾 真吾

福井しあわせ元気国体 斡旋弁当の申し込みについて

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度は福井しあわせ元気国体水泳（飛込・水球・アーティスティックスイミング）競

技へのご出場、まことにおめでとうございます。開催まであと１カ月あまりとなり、大会

が滞りなく運営できるように鋭意準備を進めているところです。

つきましては、大会期間中のお弁当の受付を競技会事務局より弊社へ委託されておりま

す。下記の申込期間等をご確認いただきますと共に、別紙斡旋弁当申込書に必要事項を記

入の上、お弁当の申し込みをお願い致します。尚、お弁当の引換えは競技会会場のみとな

ります。水球練習会場での引換えはございません。ご了承ください。

皆様の金沢へのお越しを心よりお待ちしております。

記

申 込 期 間：平成３０年 ８月２３日（木）～２８日（火）

申し込み方法：申込書を送信のうえ、指定口座への振込をもって完了となります。

       振込期限：８月２８日(火)

弁 当 単 価：９７２円(お茶付き、消費税込)

引換券発送予定：９月３日（月）迄

領 収 証：ご希望の方は領収証発行依頼書を FAXください。

       ※競技ごと、女子水球など領収書を分けて発行することもできます。

以上